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Protokoll
Leidandmed EAA.3543.1.29
Kaader 19,20
Daatum 23.05.1880
Protokolli number 37

Protokolli teema
5. Kahjutasu; 9. Sõim ja vägivald; 12. Vallakohtu asjaajamine
ja haldustoimingud ; 14. Suhted kõrgemate kohtutega.
Kriminaalasjade algatamine.

Märkused

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Tawit Tirmann Peakohtumees
Jaan Paas Kohtumees
Jaan Ramjalg Kohtumees

Tulli ette Marri Kullasepp oma mehe Ado nõu all ja kaebas; temal on üks sigga
mis 15 rubla wärt, Lõhawere Kõidama uue Moona maja juurest ärra jooksnud, ja on
tedda wiimati Jaani kirriko walla Roometi Karli Tallo põllo peal nähtud, ta on
nimetud talluse läinud, ja tahtnud oma sigga otsita, seda aga ei olle se talloi
perrenaine Liiso Põdder mitte teha lasknud siis on ta kohtumehe Jaan Ramjala
juure kutsunud, ka sedda ei olle nimetud perrenaine oma Tallus otsimest ette
wõtta lasknud ning wais ähwartanud kohtumeest kirwega lüa, wiimaks on
peakohtomees Tawit Tirmann sinna kutsotud siis jooksnud se perrenaine eest ära
metsa, ja ni on ta siga otsimatta jaenud; kaebaja arwab, et se sigga muial ei
olle kui nimetud Roometi Tallus; sest pallub ta kohhut et temmal saaks se sea
eest 35 rubla Liiso Põdder kaest wälja moistetud.

Tulli ette Liiso Põdder, ja wastas kaebuse peale, üks woeras sigga ei olle mitte
temma talluse saanud, ja ühte maja läbbi otsimist ei olle ta seperrast mitte
ette wotta lubbanud, et ta neid mehhi kes endid kohtumehhed üttelnud ollewad,
mitte ei olle tunnud, ta on pallunud sedda asja nikauaks jätta kui ta mees kodo
tulleb, ehk otsige se maja ilma tema juures ollematta läbbi, sepeale on need
mehhed jälle ärra läinud; ropp aga ei olle kaebatu nende meeste wastu sugugi
olnud seda tunnistajad Abram Kiwik, Ano Peterson Lena Kiwik, An Ilwes.

Kohtumees Jaan Ramjalg wastas küssimise peale tedda on kutsutud Roometi Tallus;
ühhe kaddunud sea otsimise perrast, ta on sinna läinud, ja Roometi Jürri Tallo
läbbi otsinud, sealt aga kedagi leidnud siis on ta tahtnud Roometi Karli Tallus
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otsimist ette wõtta, seal ei olle peremeest koddo olnud ja perrenaine Liisa
Podder ei olle lasknud otsimist ette wõtta ja üttelnud "Sedda ma mailma peal ei
tee et ma siin otsita lasen siis lööb mu mees mind mahha kui ta Kodu tulleb, ja
kui keegi nüüd ülle keelu otsima hakkab, siis löön ma kirwega, kui kirwega ei sa
siis pistan ma noaga".

Sepeale ei olle ta üksi mitte julgenud keddagi seal otsida laske, waid on
Peakohtu mehe järrel saadnud, rohkem ei olle tema ses asjas teggew olnud.

Juures ollew peakohtumees Tawit Tirmann selletas ta on kutsumise peale Roometi
Tallus läinud, kus tal eesolew lugu on rägitud saanud, ta on Tallo perrenaise
Liso Põddraga se ülle räkita tahtnud et ta juure tulleks; ja ühte maja läbbi
otsimist saaks ette wõtta, se aga on eest ärra metsa jooksnud, kus ta küll temal
Abram Kiwigo järrel saatnud et ta koddu tulleks; se aga keik asjata olnud, ja et
ühtegi muud innimest koddu polle olnud, siis ka keddagi läbbi otsimist ei olle
ette woinud wõtta. Kui nüüd ühtegi ennamb ülle kuulata ei olnud sai

Mõistus:

Liisa Põdder saab seperrast, et ta mitte ühte otsimist omma majas ei olle ette
lasknud wõtta, ja Kohtu meest ähwartanud, kirwe ja noaga lüa Keiserliko Wiliandi
Sillakohtu üle kuulamise ja mõistuse alla anda.

Sai kästud  Ni kuida sündinud protocolli wõtta ja asja Keiserliko Sillakohtul
sisse saata.
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